Le montant définitif de l’émission sera communiqué aux souscripteurs par un avis publié sur le site de 
l’Émetteur : www.credit-agricole.com en date du 2 mai 2018 et un communiqué de presse en date du 
2 mai 2018 publié via un diffuseur interne. 

C.2 Devise A la Date d’Émission, les Obligations sont libellées en euros et ont une valeur nominale de quinze mille 
(15 000) euros chacune. 

Prix d’émission: 100 %, soit quinze mille (15 000) euros par Obligation payable en une seule fois à la 
Date de Règlement 

C.5 Restrictions à la libre né-
gociabilité 

Il n'existe aucune restriction imposée par les conditions de l'émission à la libre négociabilité des Obliga-
tions. 

C.8 Droit attachés aux Obli-

[...]

comme des instruments éligibles aux ratios MREL et TLAC au titre des Règlementations MREL/TLAC 
Applicables.  

E.3 Modalités et conditions 
de l’offre 

Montant de l’émission  

L’objectif de montant minimum de l’émission est de 90 000 000 euros représenté par 6000 Obligations 
d’une valeur nominale de quinze mille (15 000) euros chacune. 

Il est susceptible d’être porté à un objectif de montant maximum de 300 000 000 euros représenté par 
20 000 Obligations d’une valeur nominale de quinze mille (15 000) euros chacune. L’offre n’est soumise 
à aucun montant minimum ni maximum pour son succès. En tout état de cause, le montant de l’émission 
sera limité au montant des souscriptions recueillies. 

Le produit brut minimum estimé de l’emprunt est de 90 000 000 euros.